- 1 -

汕尾市科学技术局文件

汕科字〔2024〕131 号

关于转发《广东省科学技术厅关于组织参加

2024 年全国颠覆性技术创新大赛

的通知》的通知

各县（市、区）、汕尾高新区科技管理部门，各有关单位：

现将《广东省科学技术厅关于组织参加 2024 年全国颠覆性

技术创新大赛的通知》（粤科函区字〔2024〕701 号）转发给你

们。请各县（市、区）、汕尾高新区科技管理部门高度重视，积

极发动，推荐本地区最优、最好、最强的项目参赛，相关推荐材

料（见总体方案附件）请于 6 月 25 日前报送市科技局汇总，我

局将根据项目情况择优推荐上报省科技厅。

附件：广东省科学技术厅关于组织参加 2024 年全国颠覆性

- 2 -

技术创新大赛的通知（粤科函区字〔2024〕701 号）

汕尾市科学技术局

2024 年 6 月 11 日

（联系人及电话：叶淮河，0660-3369796）

	关于转发《广东省科学技术厅关于组织参加2024年全国颠覆性技术创新大赛
	的通知》的通知

		2024-06-11T16:44:47+0800
	signature info(version:5.56.16)